
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3558/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Utwardzenie nawierzchni pod pojemniki do selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych wraz z wykonaniem dróg dojazdowych i
miejsc postojowych w rejonie ulic Św. Ducha i Mieszka I w
Inowrocławiu ogłoszenie nr 556506-N-2017 z dnia 2017-07-24

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.43.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 09.08.2017 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „DRAINPOL“ Sp. z
o.o., Sławsk Wielki 88, 88-150 Kruszwica, za cenę 1.186.950,00 zł, okres gwarancji 60 m-cy.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 4 do SIWZ -
wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 4)projekt
budowlany branża drogowa (pliki spakowane zip-7) 5)projekt wykonawczy branża drogowa(pliki
spakowane zip-7 6)projekt czasowej organizacji ruchu cz. 1 (pliki spakowane zip-7) 7)projekt czasowej
organizacji ruchu cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 8)projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7
9)plan zajęcia działek 10)projekt budowlany kanalizacja (pliki spakowane zip-7 11)projekt budowlany
oświetlenie (pliki spakowane zip.7) 12)mapa demontażu oświetlenia 13)plan zagospodarowania
terenu 14)przekroje poprzeczne 15)projekt budowlany - uzgodnienia cz. 1 (pliki spakowane zp-7)
16)projekt budowlany - uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zp-7) 17)projekt budowlany - uzgodnienia
cz. 3 (pliki spakowane zp-7) 18)projekt budowlany - uzgodnienia cz. 4 (pliki spakowane zp-7)
19)projekt budowlany - uzgodnienia cz. 5 (pliki spakowane zp-7) 20)specyfikacja techniczna
wykonania o odbioru robót budowlanych branża drogowa cz. 1 (pliki spakowane zip-7) 21)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża drogowa cz. 2 (pliki spakowane zip-7) 
22)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oświetlenie 23)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych kanalizacja 24)przedmiary robót, wzory
kosztorysów ofertowych (pliki spakowane zip-7) 25)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.08.2017
26)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 4.08.2017 27)informacja z otwarcia ofert 9.08.2017 r.
28)informacja o wyborze oferty, 18.08.2017 r.

Załączniki
informacja o wyborze oferty, 18.08.2017 r. pdf, 418 kB

Data opublikowania: 18.08.2017 14:58

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3558/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8653
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8654
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8655
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8655
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8656
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8656
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8657
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8657
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8658
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8659
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8659
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8660
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8661
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8662
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8663
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8663
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8664
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8665
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8665
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8666
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8667
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8668
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8669
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8669
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8670
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8671
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8672
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8672
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8674
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8674
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8673
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8675
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8675
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8676
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8676
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8677
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8678
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8679
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8680
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8680


Liczba pobrań: 99

informacja z otwarcia ofert 9.08.2017 r. pdf, 335 kB

Data opublikowania: 09.08.2017 11:15
Liczba pobrań: 82

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 4.08.2017 pdf, 732 kB

Data opublikowania: 04.08.2017 11:40
Liczba pobrań: 77

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4.08.2017 doc, 24 kB

Data opublikowania: 04.08.2017 11:39
Liczba pobrań: 72

przedmiary robót, wzory kosztorysów ofertowych (pliki spakowane zip-7) doc, 1.93 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:23
Liczba pobrań: 63

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych kanalizacja pdf, 415 kB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:22
Liczba pobrań: 68

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oświetlenie pdf, 403 kB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:21
Liczba pobrań: 75

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych branża drogowa cz. 2 (pliki
spakowane zip-7)  doc, 4.29 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:20
Liczba pobrań: 66

specyfikacja techniczna wykonania o odbioru robót budowlanych branża drogowa cz. 1 (pliki
spakowane zip-7) doc, 3.57 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:12
Liczba pobrań: 64

projekt budowlany - uzgodnienia cz. 5 (pliki spakowane zp-7) doc, 2.94 MB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8679
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8678
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8677
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8676
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8675
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8673
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8674
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8674
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8672
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8672
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8671


Data opublikowania: 24.07.2017 10:10
Liczba pobrań: 73

projekt budowlany - uzgodnienia cz. 4 (pliki spakowane zp-7) doc, 6.23 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:10
Liczba pobrań: 70

projekt budowlany - uzgodnienia cz. 3 (pliki spakowane zp-7) doc, 3.87 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:09
Liczba pobrań: 69

projekt budowlany - uzgodnienia cz. 2 (pliki spakowane zp-7) doc, 6.7 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:08
Liczba pobrań: 66

projekt budowlany - uzgodnienia cz. 1 (pliki spakowane zp-7) doc, 8.9 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:07
Liczba pobrań: 75

przekroje poprzeczne pdf, 1.76 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:06
Liczba pobrań: 69

plan zagospodarowania terenu pdf, 3.62 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:05
Liczba pobrań: 81

mapa demontażu oświetlenia pdf, 6.08 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:04
Liczba pobrań: 74

projekt budowlany oświetlenie (pliki spakowane zip.7) zip, 4.25 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:03
Liczba pobrań: 70

projekt budowlany kanalizacja (pliki spakowane zip-7 zip, 2.35 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:02

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8670
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8669
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8668
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8667
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8666
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8665
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8664
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8663
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8662


Liczba pobrań: 120

plan zajęcia działek pdf, 4 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:01
Liczba pobrań: 76

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7 zip, 4.63 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 10:00
Liczba pobrań: 69

projekt czasowej organizacji ruchu cz. 2 (pliki spakowane zip-7) doc, 8.8 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 09:59
Liczba pobrań: 69

projekt czasowej organizacji ruchu cz. 1 (pliki spakowane zip-7) doc, 7.7 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 09:59
Liczba pobrań: 67

projekt wykonawczy branża drogowa(pliki spakowane zip-7 doc, 1.92 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 09:57
Liczba pobrań: 65

projekt budowlany branża drogowa (pliki spakowane zip-7) doc, 6.63 MB

Data opublikowania: 24.07.2017 09:55
Liczba pobrań: 66

załącznik nr 4 do SIWZ - wzór wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia doc, 36 kB

Data opublikowania: 24.07.2017 09:54
Liczba pobrań: 73

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 420 kB

Data opublikowania: 24.07.2017 09:53
Liczba pobrań: 73

ogłoszenie o zamówieniu doc, 85 kB

Data opublikowania: 24.07.2017 09:50

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8661
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8660
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8659
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8658
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8657
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8656
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8655
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8655
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8654
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8653


Liczba pobrań: 73

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 24.07.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 24.07.2017 10:24
Data ostatniej
aktualizacji: 18.08.2017 15:00

Liczba wyświetleń: 172


